PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	31.05.2017
	с. Камень-Рыболов
	№
	599-па

	О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования в Ханкайском муниципальном районе» на 2014-2020 годы, утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 30.10.2013 № 834-па

	На основании Устава Ханкайского муниципального района Администрация Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в муниципальную программу «Развитие образования в Ханкайском муниципальном районе» на 2014-2020 годы, утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 30.10.2013 № 834-па, следующие изменения:

1.1. в строке «Объём средств бюджета Ханкайского муниципального района на финансирование муниципальной программы и прогнозная оценка привлекаемых на реализацию ее целей средств краевого и федерального бюджетов, внебюджетных источников» Паспорта программы цифры «873125,653», «122998,96», «1387497,62», «239300,4» заменить соответственно цифрами «870449,403», «120322,71», «1394438,9», «246241,68»;

1.2. в приложении № 3 к программе в графе «2017» цифры «28623,25», «58414,45», «104057,37» заменить соответственно цифрами «27953,25»,  «56296,2», «101269,1»;

1.3. в приложении № 4 к программе в графе «2017» цифры «122998,96», «28813,25», «28623,25», «63617,97», «58414,45», «2420,92», «1735,32» заменить соответственно цифрами «120322,71», «28143,25», «27953,25», «61611,72», «56296,2», «2532,92», «1847,32»;

1.4. в приложении № 5 к программе в графе «2017» цифры «362299,36», «239300,4», «122998,96», «80509,25», «28813,25», «76949,25», «28623,25»,  «251222,37», «187604,4», «63617,97», «235533,45», «58414,45», «5987,32», «3566,4», «2420,92» заменить соответственно цифрами «366564,39», «246241,68», «120322,71», «79839,25», «28143,25», «76279,25», «27953,25», «256157,4», «194545,68», «61611,72», «233415,2», «56296,2», «13040,6», «10507,68», «2532,92»;

1.5. в приложении № 8 цифры «2260623,273», «506432,230», « 213442,180», «1542301,633», «364479,35», «5319,870», «9640,220» заменить соответственно  цифрами «2264888,303», «505762,230», «212772,180», «1547236,663», «362361,100», «5431,870», «16581,500»;

1.6. в строке «Объём средств бюджета Ханкайского муниципального района на финансирование муниципальной подпрограммы и прогнозная оценка привлекаемых на реализацию ее целей средств краевого и федерального бюджетов, внебюджетных источников» Паспорта подпрограммы «Развитие дошкольного образования в Ханкайском муниципальном районе» цифры «218754,13», «288136,25» заменить соответственно цифрами «218084,13», «28143,25»;

1.7. в строке «Объём средств бюджета Ханкайского муниципального района на финансирование муниципальной подпрограммы и прогнозная оценка привлекаемых на реализацию ее целей средств краевого и федерального бюджетов, внебюджетных источников» Паспорта подпрограммы «Развитие системы общего  образования в Ханкайском муниципальном районе» цифры «442839,983», «63617,97», «1099461,65», «187604,4» заменить соответственно цифрами «440833,733», «61611,72», «1106402,93», «194545,68».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района -

	глава Администрации

	муниципального района
	   В.В. Мищенко